neperduotas ir neįkeistas, teisme ginčų dėl jo nėra. 

2. Sutarties kaina/ įkainiai. Kainos peržiūra: 

2.1. Sutarties bendra kaina – 26420,04 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) (dvidešimt 

šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų 4 ct), 31968,25 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis devyni 

šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 25 ct), įskaitant 21 proc. PVM. 

2.2. Vieno mėnesio nuomos objekto nuomos kaina – 733,89 Eur be PVM (septyni šimtai trisdešimt 

trys eurai 89 ct), 888,01 Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 1 ct), įskaitant 21 proc. 

PVM. 

2.3. Nuomos objekto nuomos kaina nurodyta su visais mokesčiais (įskaitant PVM) ir visomis 

kitomis išlaidomis, susijusiomis su automobilio nuoma (įskaitant priede nurodytas paslaugas). 

2.4. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

[...]

Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios 

dalies 8.1.2 papunkčio sąlygas. 

9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 papunkčiuose nurodytais atvejais Šalių iš 

anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 3963,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai 

šešiasdešimt trys eurai 00 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 

papunktyje nurodytos Sutarties kainos be PVM). 

9.6. Nuomotojas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks. 

9.7. Nuomotojo pasiūlyme nurodytas subtiekėjas (-ai) gali būti pakeičiamas (-i) kitu (-ais)